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

21104 Сдается 3-к. кв-ра с мебелью, по ул. Хаба-
рова, в новом доме. тел. 8-928-179-30-75.

21094 Сдам кв-ру посуточно и по часам. Все 
удобства, Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

21084 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, во дво-
ре Дворца спорта. В кв-ре есть все. На длительный 
срок. тел. 8-988-538-44-93.
21084 Собственник сдает 1-к. кв-ру в центре, в от-
личном сост., полностью меблирована. Ц. 9 т.р. 
плюс ком. платежи и счетчики. тел. 8-928-905-70-23.
21050 Сдается кв-ра, 2 комнаты, п. ХБК, р-н БТК, с 
мебелью и быт. техникой. тел. 8-918-553-12-82.
21076 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 6 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
21067 Сдаю на длительный срок 3-к. кв-ру, п. Но-
востройка, с мебелью, 2/3 эт., пл. 70,6/47,9/9,1 кв.м, 
комнаты изолир., индивид. отопление, с/у разд., 
балкон, кладовая. Рядом конечная остановка об-
щественного транспорта, д/сад, аптека, магазины, 
рынок. Оплата 8 т.р. + коммун. расходы. тел. 8-952-
588-90-64.
21056 Сдается в центре города, ул. Шевченко, 70 
(за магазином бывш. «Украина») 2-к. кв-ра, 1/5 эт., с 
ремонтом. Жилые комнаты изолир., кухня-студия, 
2 телевизора, 2-камерный холодильник, 2 сплит-
системы, спальный гарнитур, мягкая мебель, сти-
ральная машинка автомат. Оплата 15 т.р. + ком. 
платежи (ком. платежи низкие - ЖСК). Помощь ри-
элторов приветствую. тел. 8-918-565-35-30, 8-918-
540-83-93.
21046 Сдается отдельно дом в р-не Гидропривода, 
со в/у, быт. техника, мебель современная, для семьи 
из 2-3-человек, без животных. Или студентам, 4 че-
ловека, каждому комната. тел. 8-928-609-83-32.
21049 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, п. 20 лет РККА. 
Остановка в 2-х шагах. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-191-51-65.
21042 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, в Артемов-
ском р-не. тел. 8-928-161-03-40.
21041 Сдается 2-к. кв-ра, ремонт, мебель,техника, в 
центре города, пр. Победы Революции. тел. 8-928-
769-65-34.
19300 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок. Мож-
но для 3 девочек-студенток. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-989-629-69-74.
19304 Сдается 2-к. кв-ра на 2-м этаже, ул. Разина, 9, 
с мебелью, 3 кровати. тел. 8-928-123-90-55.
21115 В центре города сдается домик для семьи 
без детей или студентам. Газ, вода. Предоплата. тел. 
8-960-466-73-89.
21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. т. 8-988-579-
27-39.
21126 Сдается 2-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Парковая, 
вся мебель и быт. техника. Можно на долгий срок, 
отопление свое. Заходи и живи. тел. 8-918-524-28-
72, Оля.

21130 Сдается 1-к. кв-ра в центре, по ул. Шев-
ченко, на длительный срок. Для проживания все 
имеется. Оплата 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-
899-16-00, после 16 час.

21090 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату одному или двоим. Центр. Рядом с инсти-
тутом НПИ, ул. Ленина, пр. Клименко. Телевизор, хо-
лод., гор./хол. вода, свет, проживание - все по 4500 
руб., неделя 2500 руб. Интернет. Прописка. тел. 
8-905-431-49-57.
19310 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 2 эт., 
новый ремонт, имеется вся быт. техника и полно-
стью меблированна. Очень уютная. Собственник. 
Ц. 15 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
517-94-05.
21141 Сдается 2-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, с 
мебелью, холодильник, стиральная машинка, ин-
тернет и Триколор ТВ. Собственник. Ц. 10 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-191-67-78.
1350 Сдается 4-ком. дом, сост. жилое, удобства в 
доме, АОГВ, 4 спал. места, холод., ТВ, стир. машин-
ка, шкаф, стенка, стол, стулья. Есть заезд для маши-
ны. Семье, команд., 12 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
21148 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 4/5 эт., 
без мебели. Ц. 4 т.р. + ком. услуги. тел. 8-909-409-12-
49, Татьяна.
21154 В центре сдается 2-к. кв-ра, крупногабарит-
ная (сталинка) в отл. сост., отопление, укомлектова-
на техникой и мебелью. Имеется гараж. тел. 8-918-
556-01-15.
21157 Сдается флигель со всеми удобствами. Р-н 
автовокзала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.

21160 Сдается 3-к. кв-ра в центре города. Бытовая 
техника и мебаль - частично. Напротив ТЦ «Макси-
мум». тел. 8-918-857-61-91.
21166 Сдам в центре 2-к. кв-ру частично с мебелью, 
около Солдата. Все рядом. Ц. 14 т.р. + счетчики. тел. 
8-928-908-86-14.
21167 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгорода, с мебелью. 
Ц. 8 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-951-512-
84-90.
21171 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, семье. Частично ме-
бель, кондиционер. тел. 8-961-437-15-66.
21170 Сдаю 1 комнату в 3-к. кв-ре в п. ХБК двоим 
студентам. Квартира с хозяйкой. Мебель, телеви-
зор, холодильник. тел. 8-961-437-15-66.
21174 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., без хозяй-
ки, после ремонта, со всей мебелью, быт. тех. Р-н 
пл. Ленина. Ц. 10 т.р. + ком. усл. Собственник. тел. 
8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
21173 Сдается 2-к. кв-ра в центре. Ремонт, вя ме-
бель и быт. техника, каб. ТВ, интернет, сплит, домо-
фон. Р-н пл. Ленина. Ц. 18 т.р. + ком. усл. На длитель-
ный срок. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
21172 Сдается 3-к кв-ра по ул. Парковая, евроремонт, 
вся мебель и быт. техника, каб. ТВ, интернет, сплит, до-
мофон. Р-н пл. Ленина. Ц. 18 т.р. + ком. усл. На длитель-
ный срок. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
21178 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1 этаж, лод-
жия, автономное отопление, интернет. На длитель-
ный срок. Ц. 10 т.р. + ком. усл., торг. тел. 8-909-435-
03-90.
21614 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода для се-
мьи, на длительный срок. тел. 25-51-07, 8-905-430-
31-30.
1350 Сдается дом со в/у, директорам, семье, 
ИТР, рабочим, студентам. Меблирован., холод., 
ТВ, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого,звоните! тел. 8-906-452-91-60, Елена, АН, 
с 9-18 ч.
1350 Сдается отличная квартира со в/у. Меблиро-
вана хорошей мебелью, холодильник, ТВ, сплит, 
стиралка-автомат, во дворе бесплатная парковка. 
Для семьи, ИТР, студентов. тел. 8-906-452-91-60.
1661 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Красина, 3-й этаж. Почти 
без мебели, АГВ, 6000 р./мес. тел. 8-900-125-01-70.
21233 Сдается для одной девушки (одна есть) по-
ловина дома из 2-х комнат и кухни с удобствами. 
Отдельно от хозяев. В центре города. Оплата 4 т.р. 
+ ком. усл. тел. 8-918-851-57-99.
21231 Сдается 1-к. кв-ра в идеальном сост., в п. ХБК, 
на длит. срок, состояние после ремонта, м/п окна. В 
наличии необходимая мебель, стир. машина - авт., 
кондиционер, ТВ, интернет. Ц. 7 т.р. + ком. усл. Соб-
ственник.
21234 Сдается 2-к. кв-ра в р-не парка. Оплата 10 т.р. 
+ ком. усл. тел. 8-988-537-72-09.
21215 Сдаю 3-к. кв-ру со всеми удобствами, с ме-
белью. Р-н ш. Южная. Оплата 8 т.р. + кв. плата. тел. 
8-928-604-61-16.
21213 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поли-
клиника», с мебелью. Косметический ремонт. тел. 
8-908-176-17-01.

21202 Сдается для семьи большая 1-к. кв-ра на 
ул. Хабарова, после капремонта, есть мебель и 
вся быт. техника, проведен интернет. Рядом оста-
новка, дет. сад, школа. тел. 8-928-194-72-14.

21203 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

21629 В частном домовладении сдается комната и 
флигель. П. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
21227 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
21227 Сдается 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, жилое 
сост., холодильник, ТВ, 2 дивана, шкафы, стенка, 
центр. отопление, газ. колонка. Ц. 8 т.р. + ком. усл. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
21227 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», обычное сост., 2/5 эт., ТЭЦ, обычные 
окна, эл. водонагреват. бак, холодильник, ТВ, стир. 
машинка авт., диван, 2-спальная кровать, стенка, 
шкаф. Ц. 6 т.р. + ком. усл. тел. 8-928-139-14-97, 8-908-
191-34-59.
21227 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, но-
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
20179 Целитель, ясновидящий Николай при помо-
щи магического хрустального шара ответит на лю-
бой интересующий вас вопрос. Избавит от тяжелых 
заболеваний. Решит проблему любой сложности. 
Весь негатив, порчу, сглаз вы увидите сами в шаре. 
Результат на первом сеансе. тел. 8-961-401-01-25.

21232 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

21259 Татьяна Терро работает до желаемого ре-
зультата, гадаю по свечке. Любовная магия, возврат 
любимого быстро и даже в самых сложных случаях. 
Снятие всех видов магического воздействия, кор-
рекция судьбы, сильнейшие ритуалы на замуже-
ство. Помогу, если только начали свое дело, чтобы 
было легко поднимать бизнес. Сниму порчу, сглаз и 
мн. др. тел. 8-928-954-21-16.

БАРАХОЛКА
21096 Продаю банки 3 л - 20 руб., 0,7 л - 10 руб. Со-
коварку алюминиевую, кастрюлю эмалированную 
20 л, две ванны пластмассовые 30 л, трубы оцинко-
ванные 1/2d - 6 м, запчасти на ВАЗ - все новое. Не-
дорого. тел. 8-961-280-55-92.
21217 Продается парик - новый, шифоньер, венти-
лятор напольный, массажор водяной для ног, ради-
ола «Атлант», утюг, костюм мужской р-р 50-52, но-
вый, на «Жигули» (7) левое переднее крыло, новое. 
тел. 8-909-412-05-32.
21623 Приму в дар любой строительный материал, 
запчасти на ВАЗ. Всем большое спасибо и благопо-
лучия. тел. 8-928-626-45-79, Владимир.
21240 Продаются две двухспальные кровати с вы-
сокими матрасами шириной 160 см , 140 см; 3-двер-
ный и 2-дверный шифоньеры с антресолями; стол 
письменный; сервант; комод; тумба; стенка секци-
онная (можно по 1 секции). тел. 8-961-298-22-90.
21276 Продаются вещи на подростка, р. 160 -164 
см: костюм (Турция), ветровка, пальто. Хоккейная 
форма, р. 135 см, 160 см. Два мужских костюма, р. 
58-60. тел. 8-928-109-05-79.
Отдам деревянные оконные, балконные рамы с 
двойными стеклами, б/у. Самовывоз. Центр, 2-й эт. 
тел. 8-928-161-98-56.
Бесплатно заберите много рам б/у для теплицы 
или на дрова у дома ул. Садовая, 37 А. Самовывоз.

Объявления, реклама 25К Вашим услугам
№ 32, 09/08/2017

ДОРОГО
принимаем, вывозим металлолом

черный и цветной
цена до 17 руб./кг

ЧЕСТНО, БЫСТРО
Электронные весы, 

выезд в отдаленные поселки
МЕДЬ до 320 руб./кг, АЛЮМИНИЙ до 100 руб./кг

тел. 8-961-426-39-89 Евгений

1603. Реклама

17546 Памятники любой слож-
ности: литьевой камень, мра-
мор, гранит. Оградки. Цены 
низкие. Работаем с гарантией. г. 
Шахты, ул. Маяковского, 1. Хра-
нение бесплатно. т. 8-928-900-
89-59. www.on-pamyatniki.ru.

19309 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
21079 Продается комната 18 кв.м, 3/5 эт., м/п окно, 
железная дверь, кухня и санузел общий, п. Гидро-
привод, пер. Булавина, 32. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-629-
55-36.
21571 Срочная продажа! 2-к. кв-ра, 1/5 эт., п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м, 
с/у совмещен, м/п окна, решетки, встроен. кухня, ц/
отопление. Ц. 1 млн.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
21571 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. 
дома, печное отопление, пл. 30 кв.м, кухня 10 кв.м, 
Красносулинский р-н. Ц. 200 т.р. тел. 8-906-183-42-
48, АН.
1350 Продам комнату в общежитии, пл. 18 кв.м, 4/5 
эт., приватизированная. п. ХБК, ул. Текстильная, 19. 
Ц. 480 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-179-45-13.
19330 Продается 2-к. кв-ра, 46 кв.м, есть кап. гараж, 
отопление печное, вода в кв-ре, сост. жилое. Рядом 
маг-ны, школа, река Донец (Белокалитвинский р-н). 
Мат. кап. рассматриваем. Агентствам не беспоко-
ить. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-435-76-56.
19332 Продается 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, 
Красносулинский р-н. Мат. кап. рассматриваем в 
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
Комсомола, напротив гипера, 1/5 эт., дом 1990 г., па-
нели повышенной звукоизоляции. Всё изолирован-
ное. Новая газ. колонка. Балкон 6,5 м, два подсоб-
ных помещения, с гаражом металл. Собственник. Ц. 
1700 т.р. Или меняю на 1-к. кв-ру в этом р-не. тел. 
8-950-846-49-79.
5071 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3-й эт., с/у раздельный, окна, 
балкон м/п, дом после капремонта. Или меняю на 
1-к. кв-ру + доплата. тел. 8-938-106-35-21.

19276 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., 
общ. пл. 42,5 кв.м, не угловая, отопление ТЭЦ. Ц. 
680 т.р., торг. тел. 8-903-404-56-18.

21039 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, под чистовую отделку, коммуника-
ции и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, 
дом. телефон, во дворе металл. гараж, в шаговой 
доступности остановка. Ц. 1750 т.р., торг. т. 8-928-
167-31-74.
21083 2-к. кв-ра, 75/55 кв.м, все удобства, удобное 
расположение, школа, детсад, магазины - в шаговой 
доступности, м-н гипермаркет «Магнит», по ул. Та-
таркина, 17 (ост. «Нижн. Машиносчетная»). Ц. 1650 
т.р. тел. 8-908-518-53-73, Евгений.
21584 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 48 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., светлая, очень теплая, 
м/п окна, мет. вход. дверь, сост. хорошее. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-928-766-84-34.
21581 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 8/9 
эт., пл. 49,8 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон, лоджия. тел. 
8-916-364-71-51, 8-916-920-16-56.
21113 2-к. кв-ра в р-не рынка п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, 
кухня 12 кв.м, 2/9 эт. кирпич. дома, не угловая, в от-
личном сост., комнаты изолир., балкон застеклен, 
с/у совмещен, отопление центр., гор. вода - эл. во-
догрейка. Новая встроен. кухня с бытовой техни-
кой. Ц. 1800 т.р. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-919-881-26-70.
21110 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 42 кв.м, с/у совмещен, 
АГВ, п. Аюта, 3-й квартал. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-989-
712-63-23.
21603 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н «Города Буду-
щего», комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, общ. 
пл. 52 кв.м, подвал, лоджия, балкон - все м/пластик, 
домофон, кабельное, интернет. тел. 8-928-169-33-
96, в любое время.
21597 2-к. кв-ра, по ул. Рылеева, пл. 60 кв.м, 3/3 эт., 
улучш. планир., кухня-студия, гардеробная, окна и 
балкон м/п, с/у разд., свежий ремонт, не угловая, 
отопление центральное. Собственник. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-989-712-70-19.
17409 В центре п. Каменоломни продается 2-к. кв-
ра. Цена 1300 т.р., торг. Подробности по тел. 8-961-
283-35-62.
21179 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, сантехника новая, 
новые батареи, новая вход. дверь. Ц. 1550 т.р., ре-
альному покупателю торг. Собственник. тел. 8-988-
553-60-68.
21175 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 44,5 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., отопление индивид., м/п окна, лод-
жия 6 м - застеклена. Рядом новый д/сад, школа, 
стационар ш. «Южная», остановка. Сост. жилое. Ц. 
1300 т.р. Торг уместен. тел. 8-928-759-23-50.
1350 Срочно! 2-к кв-ра, пл. 20,6 кв.м, 4/4 эт., в быв-
шем общежитии, п. Артем, ул, Калинина, 34. Можно 
под ипотеку или мат. капитал. Ц. 670 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-952-564-43-53. 
1350 2-к. кв-ра, 2/4 эт. в п. Артем с ремонтом. Ла-
минат, натяжные потолки, новые окна, двери, бал-
кон застеклен. ТЭЦ, комнаты смежные, угловая, те-
плая. Все рядом, школа №26, рынок. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-919-876-99-94.
1661 2-к. кв-ра в п. Артем (ул. Островского, 21), 2/4 
эт.  Ремонт - июль 2017. М/пласт. окна, новая сан-
техника, газовая колонка и плита. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-928-186-79-25. 
1661 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 68 кв.м, 
45 кв.м жилая, 12 кв.м студия, с/у раздельный, 2 бал-
кона, состояние отличное жилое, 3/5. Ц. 2700000 р. 
тел. 8-928-139-22-55.
1668 2-к. кв-ра в центре, р-н «Динамо», 47 кв.м, ком-
наты смежные, кухня 7 кв.м, 1/4 эт., состояние жи-
лое. Ц. 1500 т.р. АН«Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, 
Людмила.
1668 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стоматологии, 
47 кв.м, 4/9 эт., кухня 8 кв.м, комнаты изолированы, 
с/у разд., ТЭЦ, окна м/п, хороший ремонт, балкон 
м/п, 2300 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
21209 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Те-
решковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изо-
лир., улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, 
лоджия 7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная 
кухня, сост. заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + 
доплата рассмотрим. Цена 1550 т.р. тел. 8-928-136-
46-83.
21209 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Капровая, пл. 50 кв.м, 
3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 1460 т.р., 
торг. тел. 8-928-136-46-83.
21209 2-к. кв-ра п. Петровка, ул. Мировая Комму-
на, пл. 46 кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., балкон, сост. жилое. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
21237 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п 
окна, с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
новая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-
439-89-96.

20241 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 2/5 эт., 
общ. пл. 50,2 кв.м, без балкона, с большой кладов-
кой, требует ремонта. Собственник. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-918-521-50-06.
21191 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. 
Чернокозова и ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 
кв.м, дом кирпичный, сост. хорошее, окна пластик., 
балкон застеклен, ламинат, с/у совмещен, двой-
ная дверь, не угловая, частично с мебелью. АН 
«Новосел»,тел. 8-909-417-53-81.
21191 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н 
больницы), 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у со-
вмещен, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
пол - линолеум, не угловая, интернет, кабельное. 
Торг. АН «Новосел»,тел. 8-909-417-53-81.
21191 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 10-й магазин, 
общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, ком-
наты изолир., с/у разд., не угловая. отопление ТЭЦ, 
балкон застеклен (дерево), есть кладовая. Докумен-
ты готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
21197 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пр. Лен. Комсомола, 50, 
смежные, с/у совм., балкон не застеклен, сост. без 
ремонта.Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан+», тел. 8-928-907-
00-85.
21197 2-к. кв-ра, 2/3 эт., Пролетарка, р-н лицея, но-
вый дом, 45,6 кв.м, кухня 11 кв.м, отопление АГВ 
- навесной котел, м/п окна, лоджия застеклена 
- пластик, с/у совм. Ц. 1600 т.р. АН «Эльсан+», тел. 
8-903-485-53-59.
21197 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 42,6 кв.м, смежные, с/у совм., пластик. окна, 
сплит, сост. жилое. Ц. 950 т.р. АН «Эльсан+», тел. 
8-903-485-53-59.

21210 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома Быта, 5/5 кирп. дома, пл. 42 кв.м, комн. 
смежн., с/у разд., кухня 6 кв.м, балкон застеклен, 
сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг, мат. кап. + доплата 
рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.

21225 2-к. кв-ра с АОГВ, с качественным ремонтом, 
в новом доме (р-н «Вдохновения»), встроен. мебель, 
быт. техника, индивид. подвал - 14 кв.м. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-928-172-95-22, АН.

19337 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопле-
ние, евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-
99-38.

19344 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Южная, новый дом, 1/3 
эт., комнаты изолир., с/у совмещен. Просторный 
хол. Гардеробная. АГВ, две лоджии. Р-н расстраива-
ется. Только наличный расчет. Ц. 1800 т.р. тел. 8-961-
320-60-74.
21220 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», 45 кв.м, кухня 6 кв.м, 5/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая, с/у разд., балкон, встроен. кухня, мпо. Ц. 1 
млн. 300 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18.
21220 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 2/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44,5 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., окна м/п, 
сост. хорошее. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-928-
609-49-69.
21278 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирпич. дома, пл. 37/25/6, м/п окна, отопл. АОГВ, с/у, 
в/п 2,8 м, нов. вх. дверь, жилая + л. кирп. кухня. Ц. 
800 т.р. + кап. гараж - 100 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
21268 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 3/5 эт., в п. ХБК, в хорошем 
сост., комнаты изолир., с/у разд., окна, балкон м/п. 
Ц. 1,55 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
212642 2-к. кв-ра, ХБК, 1/5 эт., заходи и живи, р-н 
Дома быта, можно под дел. недв., ТЭЦ. Ц. 1 млн.р. 
АН «Шамир», тел. 8-951-534-42-60, 8-952-571-83-04.
21642 В п. Таловый с эл. котлом 2-к. кв-ра, пл. 35 
кв.м, душ. поддон, туалет. Ц. 400 т.р. АН «Шамир», 
тел. 8-951-534-42-60, 8-952-571-83-04.
21644 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 2/3 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в/п 3,05 м, 
поменяны коммуникации, внутренние двери. Ря-
дом с домом просторный гараж. Возможен торг. 
Ц. 900 т.р. Ц. 900 т.р. Агентство недвижимости, тел. 
8-909-430-44-87.
21644 2-к. кв-ра в центре города, ул. Пролетарская, 
1/2 эт., АГВ, комнаты смежные, т/в совмещены, пл. 
43 кв.м, окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-898-
36-86.
21244 2-к. кв-ра, 63 кв.м, с высокими потолками. в 
центре, по ул. Ленина (рядом с Гор. отделом). Не по-
средник, хозяйка. тел. 8-989-710-35-90.
1669 2-к. кв-ра барачного типа, имеется пристрой-
ка: санузел и ванная совмещены, кухня, отопление 
газовое, навесной котел. Выход во двор огорожен 
забором. В шаговой доступности школа, дет. сад, 
остановка. Ц. 630 т.р. тел. 8-908-506-52-21.
21662 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 22, 
2-й эт., пл. 45 кв.м. тел. 8-919-886-64-19.
21659 В п. Артем 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 2/5 эт., отопле-
ние ТЭЦ, кухня 9,4 кв.м, сост. хорошее. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
21659 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 2/5 
эт., пл. 44 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., встро-
ен. мебель. Цена 1050 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН 
«Виктория».
21659 2-к. кв-ра, р-н старого рынка, 2/2 э., пл. 42 
кв.м, лоджия застеклена, требует ремонта. Ц. 750 
т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
21659 Срочно! 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 3/5 
эт., пл. 47 кв.м, балкон застеклен, не угловая. сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Викто-
рия».
21659 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 эт., пл. 48 
кв.м, м/п окна, решетки, сплит, комнаты изолир., со-
стояние жилое. Ц. 950 т.р. тел. 8-903-438-89-44, АН 
«Виктория».
21656 2-к. кв-ра, 44 кв.м, Соцгород, 1/2 эт. кирпич. 
дома, окна м/п с решетками, новые водопроводные 
трубы и электропроводка, стены прошпаклеваны. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
19354 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, р-н рынка, 2/9 эт. 
кирпич. дома, не угловая, общ. пл. 50 кв.м, лоджия. 
тел. 8-961-400-58-86.

21656 2-к. кв-ра в общем дворе, 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
менного дома, центр, 2 сот. в собственности, гараж, 
в доме АГВ, ванна, туалет, центральная канализ., 
м/п окна, встроен. кухня, действующий камин. тел. 
8-951-833-80-17.
21657 2-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «Машиносчетная», кв-ра 
не угловая, комнаты смежные, кухня 6 кв.м, кв-ра чи-
стая, в обычном жилом сост., отопление ТЭЦ, гор. во-
да - газ. колонка. Вся инфраструктура рядом. Ц. 1250 
т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
21656 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, 2/4 эт. кирпич. до-
ма, м/п окна, комнаты смежные, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, заменены водопроводные, канали-
зационные и тепловые стояки и трубы, ТЭЦ. Ц. 1190 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
21656 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 4/4 
эт. кирпич. дома (есть техэтаж), м/п окна и балкон, 
комнаты изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная 
входная дверь, ТЭЦ. Возможна продажа с мебелью. 
тел. 8-928-142-87-78.
19352 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/5 
эт. кирпич. дома, не угловая, общ. пл. 46 кв.м. тел. 
8-909-401-92-26.
19090 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Таловый, 45 кв.м, треб. 
рем., 3/3 эт. Рядом гараж. Цена вместе с гаражом 
700 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-629-29-00.
19082 Срочно! Собственник, 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, в 
п. Майский, 3/5 эт., окна и балкон м/п, новые двери, 
натяжной потолок, новые радиаторы, газовая ко-
лонка. Цена 1 млн. 50 т.р., торг. тел. 8-909-43-43-500.
21294 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт., в п. Майский. Цена 
800 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
21294 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолир., балкон застеклен, 
очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-
463-00-83. Собственник.
21669 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 4-й эт., м-н «Ди-
намо», комнаты изолир., ремонт, кухня 7,5 кв.м. За-
крытый двор. тел. 8-938-118-12-05.
21663 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, сост. обычное, жи-
лое, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, балкон засте-
клен, не угловая, 5/9 эт. Ц. 1350 т.р. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
21663 2-к. кв-ра, в хорошем сост., в центре города, 
2/14 эт., комнаты изолир., с/у совмещен, дом после 
капремонта, за наличный расчет. Посредникам не 
беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
21663 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный (р-н «Мишель-Алко»), 1/2 эт., не угловая, кухня-
студия, сост. хорошее, окна м/п, пл. 45 кв.м. Просьба 
агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1400 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-961-272-72-07.
21663 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 45 кв.м, сост. жилое, ото-
пление ТЭЦ, м/п окна, новая входная дверь, не угло-
вая, по пер. 1-й Милиционный. Ц. 1350 т.р. Посред-
никам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
1679 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 43/29/6 
кв.м, балкон и окна мет. пластик, 4 эт., с/у совмещен, 
состояние обычное. Ц. 1400 т.р. тел. 25-59-01 8-928-
100-54-04.
1679 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка в новом доме, 
АОГВ, 3 эт. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1679 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц. 1100 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1679 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода (во дворе гост. 
«Никопол»), пл. 41/29/6 кв.м, в отличном состоянии, 
при необходимости с мебелью и бытовой техникой, 
1/4 эт., не угловая, есть подвал. Ц. 1800 т.р. тел. 25-
59-01 8-928-100-54-04. 
1679 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц.  890 т.р. 
тел. 25-59-01 8-928-100-54-04.
1679 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., МПО, с/у совмещен, 
состояние хорошее. Ц. 1400 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1679 2-к. кв-ра в п. Артем, в хорошем состоянии, 
можно с мебелью. Ц. 890 т.р., хороший торг. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1679 2-к. кв-ра в кирпичном доме в р-не ул. Ха-
барова, пл. 48/27/7 кв.м, МПО, 3/9 эт., новые меж-
ком. двери, ламинат, б/з-пластик, не угловая, хоро-
ший ремонт, комнаты изолированы, новая входная 
дверь. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1679 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/4 эт., кирпич-
ный дом, пл. 47 кв.м, АОГВ, навесной котел, с/у со-
вмещен, окна и балкон м/пластик, мет. входная 
дверь, состояние отличное. Ц. 2100 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
1679 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 49,7 кв.м, МПО, 
комнаты смежные, АГВ, сплит, с/у совмещен, состо-
яние хорошее (с ремонтом). Ц. 1100 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1679 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45,5 кв.м, кухня 8 
кв.м, 2/5 эт., комнаты изолированы, АГВ - навесной 
котел, состояние жилое. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
21672 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, с 
АГВ. тел. 8-928-112-40-65.
21310 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, улучш. пла-
нир., пл. 50 кв.м, перепланировка узаконена, кух-
ня 8 кв.м, ремонт, м/п окна и балкон, лепнина, с/у 
совмещен. Прекрасный вид из окна, после ремонта 
никто не жил. Посредникам не звонить. тел. 8-989-
623-07-60.
21315 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, сост. обыч-
ное, жилое, общ. пл. 43 кв.м, просторный широкий 
коридор, р-н ост. «Машиносчетная», очень хоро-
шее место: в шаговой доступности школа, останов-
ка, все магазины, рынок. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-588-
02-86.
21315 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/5 эт., не угло-
вая, общ. пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, балкон 
застеклен, просторный коридор под прихожую, в/п 
2,5 кв.м. Ц. 1550 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-
43-45-809.
21315 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, АОГВ (на-
весной котел), общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, кв-ра в хо-
рошем жилом состоянии. Цена 1900 т.р. тел. 8-919-
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
ду рада.
21070 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пр. Ворошилова, д. 
37, ц. 1,4 млн.р., хороший торг. Хозяин. тел. 8-928-
180-86-99, 8-909-421-35-43.
21082 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, по 
ул. Ленина, 133, пл. 66/44/9, комнаты все изолир., 
5/5 эт. кирпич. дома, отопление и горячая вода цен-
тральные, с/у разд., окна и лоджия м/п, пол лами-
нат, остается встроен. мебель и кухонный гарнитур. 
Ц. 3700 т.р. Собственник. тел. 8-928-184-11-24.
21111 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, в кирпичном 
доме, не угловая, 4/5 эт., пл. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, 
встроен. мебель, сплит, с/у разд., м/п окна, 2 лод-
жии застеклены. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-506-83-67.
21109 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 53 
кв.м, с/у совмещен, свежий, хороший ремонт, встро-
ен. кухонная мебель (новая), сплит, вся сантехника 
(новая), металлопласт. окна, межкомнатные две-
ри (новые), ул. Парковая, 50 А. Ц. 2150 т.р. Торг. тел. 
8-918-534-87-82.
21134 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 2/2 эт., с/у разд., 
пл. 63 кв.м, кухня 7 кв.м,ТЭЦ. Сост. жилое. Ц. 1100т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-918-588-67-99.
19311 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1-й эт., АГВ, 
новый ремонт, теплый пол, пл. 58 кв.м. Собствен-
ник. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
509-27-02.
21152 Срочно! Продается кв-ра пл. 109 кв.м, в/у, 
электропечь, 4/5 эт., лоджия, ул. Аэрофлотская, 1 Б, 
без ремонта. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
1661 3-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., пл. 57,2 кв.м, кухня 
9,3 кв.м, узаконенная перепланировка, перекрыта 
крыша, с/у раздельный, балкон и лоджия застекле-
ны, собственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-519-11-48.
1661 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Артем, возле бассейна, с 
АГВ, окна пластик, балкон застеклен, стоит наполь-
ный котел. Рядом садик, спорт площадка, бассейн, 
аллейка, магазин. Торг. Ц. 1450000. тел. 8-904-449-
99-93.
1661 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, счетчики, подвал, вся  
инфраструктура, до центра Шахт 10 мин. маршрут-
кой. Собственник. Ц. 2250 т.р. тел. 8-968-556-01-56.
1662 Срочно! 3-к кв-ра по ул. Островского (ост. «По-
ликлиника»), пл. 68 кв.м, изол. ком., с/у разд., газ, 
м/п окна, ТЭЦ, не угловая. Школы, сады, маг. в ша-
гов. доступности. Ц. 1400 т.р., торг. Собственник. тел 
8-950-844-23-01.
1668 3-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, п. Петровка, 1/2 эт., 55 
кв.м, ТЭЦ, м/п окна, с/у совмещен, кухня 7 кв.м, 1350 
т.р., торг.  АН«Ваш дом», тел. 8-928-132-81-30, Инна.
21624 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. Поликлиника в 
п. Артем, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 52 кв.м, жилое сост. 
Все в шаговой доступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-989-
523-30-05, 8-989-710-79-74.

21239 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всех техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

21191 Срочно! 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
в р-не Соцгорода, 2 этаж, пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, 
в отл. сост., после капремонта, с узаконенной пере-
планировкой, с мебелью, с/у совм. (новая сантехни-
ка), МПО, балкон застеклен. Не угловая. тел. 8-909-
417-53-81, АН «Новосел».
21191 Срочно 3-к. кв-ра, крупногабаритная, отл. 
сост., в р-не «Города Будущего», после капремонта, 
пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ (навесной), 
комнаты изолированные, 2 застекл. лоджии, МПО, 
медная проводка, натяжные потолки, встроенная 
кухня. Есть подвал, подкачка воды. тел. 8-909-417-
53-81, АН «Новосел».
21208 В п. Петровка, пер. Охотсткий, 3-к. кв-ра 
коттеджного типа, пл. 78 кв.м, комнаты смежно-
изолир., кухня 10 кв.м, АГВ, с/у на улице, 7 сот. зем-
ли. Ц. 1380 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
21224 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 80 кв.м, отл. 
планировка, гардеробная 4,5 кв.м, МПО, газ. колон-
ка, лоджия, балкон, жил. сост. Ц. 1600 т.р. Не общежи-
тие. П. ХБК, ул. Текстильная. тел. 8-928-172-95-22, АН.
21220 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт. нового кирпич. 
дома, пл. 71 кв.м, полностью сделан ремонт, натяж-
ные потолки, ламинат, МПО, с/у разд., лоджия. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
21270 3-к. кв-ра, 75 кв.м, АГВ, в центре города, 1-й 
эт. (цоколь высокий), в очень хорошем сост., теплые 
полы. Частично мебель. Подвал. Ц. 3,5 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
21273 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., в центре города, 
с индивид. отоплением, улучш. планир., с/у разд., 
лоджия и балкон м/п - застеклены. Ц. 3,5 млн.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
21642 В г. Гуково 75 кв.м, 3 изолир. комн. + кухня 15 
кв.м + коидор, веранда. Ц. 250 т.р. АН «Шамир», тел. 
8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.
21247 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирпич. дома, общ. 
пл. 57 кв.м, комнаты изолир., санузел разд., лоджия, 
домофон, настенный котел, сост. от застройщика, 
по ул. Достоевского. Собственник. Посредникам и 
агентствам не беспокоить. тел. 8-903-403-01-83, с 11 
до 14 час.
1669 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, пл. 67 
кв.м, 1-й эт. кирпич. дома. Евроремонт, с мебелью. 
Ц. 2500 т.р. Собственник. тел. 8-960-458-01-81.
19351 В р-не ул. Маяковского/К. Маркса благоу-
строенная 3-к. кв-ра + большой кирпичный гараж 
во дворе. Пл. кв-ры 50/38/6 кв.м, отопление ТЭЦ 
(очень теплая), комнаты квадратные, сплит, интер-
нет, м/п окна, металл. дверь и др. Рядом парк, шко-
лы, дет. сады. тел. 8-928-180-70-68, 8-918-583-30-16.
21284 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 1/5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия, под-
вал, интернет. Собственник. Ц. договорная. тел. 
8-909-437-61-74.
21659 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 50 кв.м, 3/5 эт., ото-
пление ТЭЦ, жилое состояние, 1 комн. - изолиро-
ванная, 2 - смежные. Ц. 1300 т.р. тел. 8-900-129-60-
28, АН «Виктория».
21657 3-к. кв-ра в п. Наклонная, крупногабаритная, 
3/3 эт. кирпич., все комнаты изолированные, кухня 
10 кв.м, лоджия 6 м (застекл.), с/у разд., в хор. жилом 
сост. Отопление ТЭЦ, есть газ, гор. вода - эл. бойлер. 
Счетчики света, газа, воды. Подъезд чистый, хоро-
шие подъездные пути. Ц. 1200 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-951-523-21-28, АН.
21656 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 58 кв.м, 2/2 эт. кир-
пич. дома, АГВ, комнаты изолированные, с/у разд., 
кухня 7 кв.м, 2 балкона, жилое сост., есть гараж, за 
отдельную плату. тел. 8-951-833-80-17.
21656 3-к. кв-ра в ш. Южная, пл. 78 кв.м, 2/3 эт., сере-
дина кирпичного дома, комнаты изолир., с/у разд., 
АГВ, большие прихожая и кладовая, одно м/п окно, 
балкон не застеклен. Возможен обмен на 2 дома. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
21656 3-к. кв-ра 92 кв.м в центре, комнаты изолиро-
ваны, кухня 10 кв.м, 2 балкона, с/у раздельный, кла-
довые, подвал. Закрытый двор, гараж 24 кв.м. тел. 
8-928-142-87-78.
21656 3-к. кв-ра крупногабаритная в центре (р-
н УВД), пл. 68 кв.м, 2 комнаты изолированы, зал-
студия, закрытый двор. тел. 8-928-988-00-45.

19093 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й гимназии, 1/5 эт., 
общ. пл. 55 кв.м, 2 изолированные спальни, инди-
видуальное отопление, встроенная кухня, сост. 
хорошее. Ц. 2100 т.р., небольшой торг. тел. 8-928-
140-83-44.

19084 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., в хорошем сост., 
ул. Парковая. Собственник. Агентствам не беспоко-
ить. тел. 8-928-138-31-56.
21294 3-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 3/3 эт. кир-
пич. дома, в п. Майский, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комнаты изолир., металлопластиковые окна, лод-
жия. тел. 8-903-463-00-83.
21663 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита», на Ал-
лейном, 1-й эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое - требует ре-
монта, отопление ТЭЦ. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 980 т.р. тел. 8-961-27-27-207.
21668 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, АГВ, дорогой 
ремонт, 3/5 эт., центр, ул. Ленина, тихое спальное 
место, продаем с мебелью, сплит, ТВ, Wi-Fi, балкон, 
лоджия. тел. 8-938-118-12-05.
21315 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., окна, лоджия за-
стеклены м/п, состояние хорошее, общ. пл. 60 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, просторная 
прихожая. Цена 2100 т.р., торг. Обр. по тел. 8-919-
872-05-35.
21315 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, общ. 
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
земли. Близко к ул. Советская. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
21269 Дом 46 кв.м в р-не автовокзала, по ул. Дач-
ная, требует ремонта. Земельный уч-к 4 сот., есть 
все коммуникации. Цена 1000 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
21642 Г. Гуково. Барак, требует косм. ремонта, пл. 
40 кв.м, 2 комнаты, коридор. Свой двор, 4 сот., мет. 
и дерев. заборы. Ц. 150 т.р. тел. 8-952-571-83-04, 
8-951-534-42-60, АН «Шамир».
21642 Г. Гуково. Барак с АГВ, 2 комнаты + кор. + ван-
ная комната, свой двор, 10 сот. Гараж, кухня. Все 
ухожено. Заходи и живи. Ц. 400 т.р. тел. 8-952-571-
83-04, 8-951-534-42-60, АН «Шамир».
21642 Дом с АГВ в г. Гуково, пл. 50 кв.м, котел, ванна, 
8 сот., выход на две улицы. Ц. 450 т.р. тел. 8-952-571-
83-04, 8-951-534-42-60, АН «Шамир».
21642 Дом в п. Нежданная с АГВ, пл. 60 кв.м, кух-
ня 20 кв.м с форсункой, навес, высокий потолок. Це-
на 450 т.р. тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60, АН 
«Шамир».
21282 Срочно! Дом в п. Аюта, гараж, 2 кухни, душ, 
подвал, МПО, сплит, хороший ремонт, в/у, газ, свет, 
вода - счетчики, 15 сот. в собственности. тел. 8-919-
874-75-18.
21659 Дом в п. Власовка, пл. 50 кв.м, 9 сот. земли, 
в/у (треб. ремонта), газ по меже. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-900-129-60-28, АН «Виктория».

21655 Дом в отл. сост. в п. Нежданная, кирпич., пл. 
53,7 кв.м, 3 комн. + кухня-столовая + с/у, в/п 3,1 м, 
АГВ, ц. канализация, м/п окна. Во дворе кирпич. кух-
ня с газом, светом и водой. Кап. гараж 19 кв.м. Чи-
стый двор, ухоженный. Дом продается вместе с ме-
белью. Рядом школа, садик, остановка. Ц. 3100 т.р., 
торг. тел. 8-909-409-58-78, АН.
21656 Флигель 35 кв.м на Рабочем поселке, 2 ком-
наты, кухня, отопление газ, газовая печь, м/п окна, 
в/п 2,5 м. Вода во дворе, есть хозпостройки. Земли 
6 сот. Ц. 450 т.р.,торг. тел. 8-951-833-80-17.
21657 Каменный дом 36 кв.м в х. Пролетарка, уч-к 
10 сот. В доме 2 жилые комнаты. Газ по улице, вода - 
надо делать скважину, удобства во дворе. В хуторе 
есть школа, д. сад, магазины, больница. До г. Крас-
ный Сулин ходит автобус по расписанию. Ц. 150 т.р. 
тел. 8-951-523-21-28, АН.
21657 Каменный дом 50 кв.м, уч-к 13 сот. в п. Сидо-
ровка. Дом крепкий, на высоком фундаменте, новая 
крыша, вода в доме, отопление АГВ, м/п окна, двор 
ухожен, с/у во дворе (есть место сделать в доме). Ц. 
750 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
21657 Каменный дом 48 кв.м, 5 сот. земли, в р-не 
1-го Пересечения. Дом добротный, уютный и свет-
лый. 3 жилые комнаты, коридор, кухня, с/у, отопле-
ние АГВ (навесной котел). Двор ухожен, есть подвал 
и въезд для машины. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-523-21-
28, АН.
21658 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 53 кв.м, 
камень (сайдинг), форсунка, в/у, кухня пристроена, 
6 сот. земли. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-587-28-44, 8-938-
118-82-52, 8-903-489-08-39, АН «Шахтинский Мир».
21658 Дом в р-не 4-го хлебзавода, пл. 40 кв.м, са-
ман, форсунка, ремонт под обои, удобства в кух-
не, сливная яма, м/п окна и дерево. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-587-28-44, 8-938-118-82-52, 8-903-489-08-39, 
АН «Шахтинский Мир».
21659 Дом в р-не Техбазы, пл. 50 кв.м, 3 сот. земли, 
газ форсунка. тел. 8-900-129-60-28, АН «Виктория».
21659 Дом в п. Сидоровка, со стороны п. Машза-
вод, каменный под сайдингом, м/п окна, пл. 45 кв.м, 
форсунка, вода в доме, хозпостройки, 7 сот. земли в 
собственности. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-988-1545-12-
66, АН «Виктория».
21659 Дом в п. Сидоровка, каменный, пл. 52 кв.м, 
м/п окна, в/у, АОГВ, гараж, кухня с газом, хор. сост. 
Цена 1050 т.р., торг. тел. 8-988-1545-12-66, АН «Вик-
тория».
19353 Срочно! Дом в р-не Пролетарки, общ. пл. 
50 кв.м, кухня 9 кв.м, отопление АОГВ, уч-к 6 сот. в 
собственности, новый ремонт, заходи и живи. тел. 
8-961-400-58-86.
19086 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, все удоб-
ства в доме, АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, 
душ, туалет. Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 
8-909-435-54-39.
19091 Срочно! В п. Новостройка кирпичный дом, 
пл. 65 кв.м, с ремонтом, МПО, АОГВ, с/у совм., сплит, 
интернет, во дворе кирпич. флигель с ремонтом, 
МПО, АОГВ, земли 8 сот., навес, забор м/профиль, 
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
ман обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, туалет, душ, кладовая, газ-котел, участок 4 сот. (в 
собственности). Ц. 1250 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
21906 Коттедж кирпичный в п. Красина, с АГВ, все 
удобства, 4 комнаты, пластиковые окна, участок 
земли, хозпостройки. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
21907 Кирпичный дом в п. Сидоровка, с АГВ, 4 ком-
наты, кухня кирпич. с удобствами, дом узаконен, 
земля 6 сот. (межуется). Ц. 1630 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
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1679 В п. Сидоровка жилой дом, каменный, пл. 46,1 
кв.м/22,2 кв.м - кухня, 2 комнаты, газ, душевая каби-
на, во дворе кухня - 2 комнаты, газ, подвал, участок 
11 сот. в собственности. Ц. 750 т.р., торг. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1679 В р-не собора жилой дом 50 кв.м, 2 спальни, 
зал, кухня, газа нет, вода в доме, МПО, во дворе кух-
ня под ремонт, 30 кв.м., 2 комнаты, участок 5 сот., за-
бор металлопрофиль. Ц. 900 т.р., торг. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04. 
1679 В п. Фрунзе 1/2 доля жилого кирпичного дома, 
отдельный вход, двор 3 соток, в/п 2,7 м, 3 комнаты, 
вода, газ, коридор, рядом магазин, школа, хороший 
подъезд, есть въезд для автотранспорта. Ц. 700 т.р, 
торг. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
21673 Дом в центре, р-н Пролетарского круга, 7 сот. 
уч-к, дом пл. 54 кв.м, 4 комнаты, кухня, ванна, АГВ, 
дом саман, обл. кирпич., в/п 2,45 м. Во дворе кир-
пич. гараж, душ, навес, туалет, фасад 18 м. Подъезд. 
пути хорошие. Земля в собственности. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-988-552-42-92.
21674 Срочно! Домовладение в центре (р-н шк. 
№10), 4,3 сот. уч-к, дом 56 кв.м, 4 комн., кухня, ка-
менный, в/п 2,7 м, удобства во дворе, форсунка, 
вода - колонка, фасад 15 м. Земля в собственно-
сти. Док-ты готовы к продаже. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-988-552-42-92.
21675 Дом на ул. Ионова, пл. 63 кв.м, уч-к 3 сот. Ц. 
3150 т.р., торг. тел. 8-928-130-26-54.
21308 Дом в р-не собора, со в/у, мансарда, уч-к 5 сот. 
Рядом школа. Собственник. тел. 8-928-779-81-08.
21315 Уютный небольшой домик, пл. 40 кв.м, с хо-
рошим ремонтом, по пер. 2-й Милиционный, 4 ком-
наты, газ форсунка. Во дворе кухня из 2-х комнат с 
газом и водой. Большая беседка-навес, м/профиль 
забор, уч-к 6 сот, хорошие подъездные пути. Ц. 890 
т.р. с док-тами. Можно под мат. капитал. тел. 8-908-
170-65-08.
21315 Хороший кирпичный дом в п. Артем, пл. 80 
кв.м, высокий фундамент, со в/у, АОГВ, с ремонтом. 
Ровный земельный участок, ухожен. Есть хозпо-
стройки. Ц. 2150 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

РАЗНОЕ
74907 Уголь из Гуково, Антрацит, АМ («орешек»), 
АКО («кулак»), 3 тонны. Доставка бесплатная. Ка-
чество хорошее. тел. 8-918-501-54-85.

7490 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ всех марок. Доставка. 
тел. 8-906-414-77-34.

16294 Гуков-уголь всех марок. Качество, до-
кументы на уголь. тел. 8-960-469-92-10, 8-928-
124-09-66.

16765 Продаются отруби (25 кг) - 200 р./мешок; 
комбикорм (20 кг) - 160 р./мешок; пшеница - 100 
р./ведро; кукуруза - 110 р./ведро; ячмень - 100 р./
ведро. Дерка. Крупы. Мука. Сахар. Соль. Макаро-
ны. Доставка. Адрес: пр. Победы Революции, 19 
Б (р-н Пролетарского кольца). Обр. по тел. 8-918-
526-91-28.

18418 Продается мед майский, свежий, 3 л - 1500 
руб. Качество гарантирую. Доставка на дом. тел. 
8-928-116-49-84.
18546 Продаю уголь («орех») гуковский, Антрацит. 
Без штыба и породы. Доставка бесплатно. Имеются 
документы на субсидию. тел. 8-909-436-53-53.

18826 Гуков-уголь любой марки. Документы на 
субсидию. Доставка бесплатно. тел. 8-938-111-
42-42.

20021 Продам выделанные шкуры волчицы, лисы, 
шакала, опойка, козы. Обращаться по тел. 8-918-
588-78-53, Виктор.
19798 Куплю уголь со двора, угольника, чеки. тел. 
8-909-432-24-67.
19245 Для полива + удобрение. Продаются гриб-
ные блоки (отработанные), от 7 руб. шт. тел. 8-928-
159-42-62.

20797 УГОЛЬ ИЗ ГУКОВО. Можно в рассрочку. 
тел. 8-928-148-89-96.

20796 ГУКОВ-УГОЛЬ. Цена договорная. тел. 
8-909-438-98-17, 8-909-430-62-35.

21451 Продается шахтинская керамическая 
плитка, керамогранит, сухая смесь. Дешевле чем 
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